
 

COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
DETERMINAZIONE n. 54 del 26/02/2013  

 
 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA - BS. DI BARBAGLIA SAMUELE  

***** 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 
Visto l’art. 27 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 
20.02.2004; 
 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con 
deliberazione di Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002;  
 
Visto il decreto  del Sindaco n. 2 del 02.11.2011 in ordine all’individuazione del Responsabile del 
Servizio; 
 
Richiamata la determinazione di impegno di spesa n. 300 del 06/11/2012; 
 
Riscontrata la regolarità della prestazione; 
 
Verificata la regolarità contributiva;  
 

DETERMINA 
 
di liquidare  BS. DI BARBAGLIA SAMUELE    
                       con sede in Soriso (No) in Via XX Settembre 24 
                       p.iva 01348940030 
                
CIG:  Z4B0714016 
 
 
le seguenti fatture: 
 
fattura n. del importo descrizione capitolo intervento competenza residuo 

1 22/01/2013 3.129,06 
Servizio sgombero neve e 
spargimento sale  

 
 
 

1934 1.08.01.03  2012 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Ing. Alfredo Rogora  
 
 
 
 
 
 

SERVIZIO FINANZIARIO – UFFICIO RAGIONERIA 
 
 
Emesso mandato n………………………………………….in data……………………………………………………………………………………. 


